
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE PER LA RICERCA E IL TERRITORIO 
Dirigente: Gaetano Melis 
  
 

 

  
Sede: via S. Giorgio 12, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2063 - Fax 070.675.6525 - mail: gmelis@amm.unica.it 
PEC: protocollo@pec.unica.it 
 

 
 
 
 
 
 

 
IL RETTORE 

 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con il 

Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n. 89 
del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 
 

VISTO il D.R. 643 del 09.07.2020 con cui è stato emanato l’Avviso per la 
presentazione di progetti di ricerca biennali nell’Università di Cagliari – 
annualità 2020; 
 

CONSIDERATO che occorre procedere all’approvazione atti della procedura; 
 

VISTO  il D.R. n° 993 del 11.10.2020 di nomina della Commissione di Ateneo;  
 

VISTI  i verbali della Commissione di Ateneo;  
 

VERIFICATA  la regolarità della procedura;  
  
 

DECRETA 
 
ART. 1  Sono approvati gli atti della procedura concernenti il finanziamento di progetti 

biennali nell’Università degli Studi di Cagliari per l’annualità 2020, indetto con avviso 
emanato con D.R. n° 643 del 09.07.2020. 

ART. 2  Sono approvate le graduatorie dei progetti finanziati per ciascuna area nell’ambito 
della procedura di cui all’art. 1, come segue:  
 
 
 
 
 

 

AREA COORDINATORI AMMESSI A FINANZIAMENTO 

01 
1.  DOS SANTOS VITORIA Jorge Nuno (punti 24); 
2.  PES Barbara (punti 23,5); 

Avviso per la presentazione di progetti di ricerca biennali nell’Università di Cagliari (annualità 2020) 

emanato con D.R. n° 643 del 09.07.2020 – Approvazione atti.  
 



Università degli Studi di Cagliari  
 

Sede: via S. Giorgio 12, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.6501 - Fax 070.675.6525 - mail: gmelis@amm.unica.it 
PEC: protocollo@pec.unica.it 

2 

02 
1. RICCI Pier Carlo (punti 26); 
2. MALLOCI Giuliano (punti 26); 

03 
1. SFORAZZINI Giuseppe (punti 27); 
2. CALTAGIRONE Claudia (punti 25,5); 

04 1. NAITZA Stefano (punti 28); 

05 
1. PINTUS Francesca (punti 27,5); 
2. CARTA Manolo (punti 26,5); 
3. MANCONI Barbara (punti 25,5); 

06 
1. MONTICONE Marco (punti 22,5); 
2. COCCO Eleonora (punti 22); 
3. ANGIONI Stefano (punti 21,5); 

08 
1. ATZENI Carlo (punti 27); 
2. MUNTONI Aldo (punti 26); 

09 
1. BARBARO Massimo (punti 28); 
2. ORRU’ Roberto (punti 27); 
3. PEGORARO Paolo Attilio (punti 26,5); 

10 
1. CARBONI Romina (punti 26,5); 
2. MURGIA Giulia (punti 25,5); 
3. MANDUCHI Patrizia (punti 24,5); 

11 
1. DEPLANO Valeria (punti 28,5); 
2. SALICE Giampaolo (28,5); 
3. TANZINI Lorenzo (punti 28); 

12 
1. ANCIS Luca (punti 25,5); 
2. SEATZU Francesco (punti 23,5); 

13 
1. MUSIO Monica (punti 26); 
2. PELLIGRA Vittorio (punti 25,5); 

14 1. LOVARI Alessandro (punti 24,5). 

 
ART. 3  Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale della Sardegna entro 60 giorni, o in alternativa ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla pubblicazione nel sito 
dell'Università.  

 
    IL RETTORE  

                                                                                                                      Prof.  Francesco Mola 
Sottoscritto con firma digitale 

  
 

Visto del Direttore Generale 


		2021-07-29T17:35:34+0200
	IT
	Francesco Mola




